Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7556 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021

“Dispõe sobre a revogação do Decreto 7427/2020

referente nomeação de membros da Comissão de

Avaliação e Acompanhamento de que trata o Contrato

de Gestão nº 11/2020 – Processo nº 10.001/2019”.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita da Estância Balneária

de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

DECRETA

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto 7427, de 03 de setembro de 2020 referente a

nomeação de membros da Comissão de Avaliação e Acompanhamento de que trata o Contrato de Gestão

nº 11/2020 – Processo nº 10.001/2019 – celebrado entre o Município e a Organização Social Instituto de

Tecnologia e Desenvolvimento Social – ITDS, o qual com a alteração estatutária efetuada em 20/08/2019

passou a denominar-se, Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento da Medicina- ITDM.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA, 02 de fevereiro de 2021.

FLAVIA CÔMITTE NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

PREFEITA MUNICIPAL

SHEILA DA SILVEIRA BARBOSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervo da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMS/srpb